
                                         
 
 

 

 

 

Français pour l’examen de DFP, 4 Sujets de droit-suite 
Masarykova univerzita, Centrum jazykového vzdělávání 
Sídlo: Komenského nám. 220/2, 602 00 Brno 

cjv@rect.muni.cz, www.cjv.muni.cz 

1/1  

Ad 5 Exercices (grammaire et lexique) 

 

Traduisez vers le français en vous aidant du document « Statuts types d’une Allinace 

française » : 

1) Tyto stanovy mohou být upraveny s ohledem na místní legislativou. 

............................................................................................................................. .................. 

2) Formy činnosti asociace jsou různorodé, sahají od podpory výuky francouzštiny až po 

organizování cest za účelem poznání jazyka. 

............................................................................................................................. .................. 

3) Člen správní rady může být znovu zvolen 2x po sobě. 

 

............................................................................................................................. .................. 

4) Členové správní rady nemohou dostávat od AF žádnou odměnu. 

 

............................................................................................................................. .................. 

5) Valnou hromadu tvoří všichni členové asociace, řádně registrovaní. 

............................................................................................................................................... 

6) Valná hromada schvaluje vyúčtování skončeného období, vyslovuje se k rozpočtu 

následujícího období, usnáší se o otázkách, které jsou na pořadu jednání. 

............................................................................................................................. .................. 

7) Předseda správní rady dohlíží na dodržování stanov. 

............................................................................................................................................... 


